
 
 

 
Uchwała Nr XVII/127/2012 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego pt. „Szkoła zorientowana na 
potrzeby każdego ucznia”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta 
Raszków uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy pt. „Szkoła zorientowana na potrzeby 
każdego ucznia” – Nr POKL.09.01.02-30-047/12 współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX  
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty; Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic w jakości usług edukacyjnych, na 
kwotę 234 684,90 PLN (słownie złotych: dwieście trzydzieści cztery tysiące sześćset 
osiemdziesiąt cztery złote 90/100), realizowany w okresie  od 01.09.2012 r. do 31.08.2013 r. 
 
 
§ 2. Warunkiem przystąpienia do realizacji projektu, wymienionego w § 1, jest uzyskanie 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
                                                                                    
 
                                                                              
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XVII/127/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 16 sierpnia 2012r. 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego pt. „Szkoła zorientowana na 
potrzeby każdego ucznia”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Gmina i Miasto Raszków złożyła wniosek o dofinansowanie projektu systemowego pt. 
„Szkoła zorientowana na potrzeby każdego ucznia” – Nr POKL.09.01.02-30-047/12 ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1  
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, na 
kwotę 234 684,90 PLN (słownie złotych: dwieście trzydzieści cztery tysiące sześćset 
osiemdziesiąt cztery złote 90/100), realizowany w okresie od 01.09.2012 r. do 31.08.2013 r.  
Wniosek został przyjęty do realizacji przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Projekt 
zakłada realizację dodatkowych zajęć edukacyjnych, będących kontynuacją indywidualizacji 
procesu nauczania w klasach I-III szkół podstawowych, stosownie do indywidualnych potrzeb 
oraz możliwości  edukacyjnych i rozwojowych uczniów oraz doposażenie bazy dydaktycznej 
szkół. Projekt realizowany będzie we wszystkich szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę i Miasto Raszków i nie przewiduje zapewnienia przez gminę wkładu własnego. 
Podjęcie uchwały jest wymagane przez Instytucję Pośredniczącą  tj. Wojewódzki Urząd Pracy 
w Poznaniu a jej przedłożenie warunkuje podpisanie umowy o dofinansowanie projektu. 
Treść uchwały zawiera postanowienia wymagane przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
Poznaniu. 
 
 


